

Odpowiedzi na zapytania	
Data pisma:	12 stycznia 2023 r.
Sprawa:	„Zwiększenie efektywności energetycznej w budynku PP4 w Jastrzębiu-Zdroju”
Znak sprawy:	BZP.271.96.2022

## Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

### ZESTAW NR 3

#### Pytanie nr 1:

Czy w trakcie realizacji budynek będzie wyłączony z użytku?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak. Zajęcia przedszkolne odbywają się w innym obiekcie.

#### Podstawa prawna:

- art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 135 ust. 5 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Barbara Chodakowska**

#### Rozdzielnik:

Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/transakcja/708561>

#### Kopia:

Wydz. BZP a/a